
Name E-Mail (Lehrkräfte)

Herr Al Kaisi, Abdallah abdallah.al-kaisi@lk.brandenburg.de

Herr Dr. Anatere, Nanka nanka.anatere@lk.brandenburg.de

Frau Berger, Petra petra.berger@lk.brandenburg.de

Frau Brettschneider-Jobke, Nora nora.brettschneider-jobke@lk.brandenburg.de

Herr Dietrich, Jörg joerg.dietrich@lk.brandenburg.de

Frau Duske, Axinja axinja.duske@lk.brandenburg.de

Frau Fischer, Annett annett.fischer@lk.brandenburg.de

Herr Gevers, Robert robert.gevers@lk.brandenburg.de

Frau Haack, Ramona ramona.haack@lk.brandenburg.de

Frau Häutle, Veronika veronika.haeutle@lk.brandenburg.de

Frau Heyne, Katharina katharina.heyne@lk.brandenburg.de

Herr Holodiuk, Jacek jacek.holodiuk@lk.brandenburg.de

Frau Hüsges, Andrea andrea.huesges@lk.brandenburg.de

Herr Jesse, Raphael raphael.jesse@lk.brandenburg.de

Herr Jörgler-Mattusch, Mario mario.joergeler-mattusch@lk.brandenburg.de

Herr Kahl, Tobias tobias.kahl@lk.brandenburg.de

Frau Krüger, Stefanie stefanie.krueger@lk.brandenburg.de

Frau Lappan, Heike heike.lappan@lk.brandenburg.de

Herr Lehmann, Swen swen.lehmann@lk.brandenburg.de

Frau Luft, Anne-Katja anne-katja.luft@lk.brandenburg.de

Frau Lukash, Nataliia nataliia.lukash@lk.brandenburg.de

Frau Mahdi, Selma selma.mahdi@lk.brandenburg.de

Herr Miersch, Clemens clemens.miersch@lk.brandenburg.de

Herr Saleh, Abdallah abdallah.alsaleh@lk.brandenburg.de

Frau Salk, Gabriele gabriele.salk@lk.brandenburg.de

Frau Schreck, Victoria victoria.schreck@lk.brandenburg.de

Frau Schumann, Marita marita.schumann@lk.brandenburg.de

Frau Strobel, Patricia patricia.strobel@lk.brandenburg.de

Frau Vielieska, Olga olga.vielieska@lk.brandenburg.de

Frau Wati Bolang, Doriane doriane.wati-bolang@lk.brandenburg.de

Frau Zgolik-Mrozek, Beata Maria beata.zgolik-mrozek@lk.brandenburg.de

Herr Ziemann, Stefan stefan.ziemann@lk.brandenburg.de

E-Mailadressen der Lehrkräfte


